
UCHWAŁA NR XL/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz 
art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kisielice na rok szkolny 
2022/2023 w wysokości: 

1) PB 98 - 7,54 zł; 

2) Pb 95 - 6,75zł; 

3) ON - 7,07 zł; 

4) LPG - 2,89 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i  762  z 2022 r. poz.  655, 1079  i  1116 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186707F-4152-4AB7-B7C3-D146182E59F2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


